Haftalık olarak cumartesi günleri ya
yımlanan Hazine-i Evrak'ın, gördüğü il
gi ve teşvike rağmen çıkışından bir müd
det sonra yayımında yavaş yavaş gecik
meler başlamış, daha sonraları ise araya
yıllık duraklamalara varan kesintiler gir
miştir. Bundan dolayı derginin zaman ba
kımından farklı devreleri vardır. Kuruluş
tarihini 1 Mayıs 1297 (13 Mayıs 1881) ola
rak belirten kayıt dışında ilk kırk sekiz
nüshasının hiçbirinde çıkış zamanını gös
teren herhangi bir not ve işaret bulun
madığı için araya giren fasılaların farkı
na varılmamış.

Her defasında olduğu gibi bu defaki çıkı
şı da yine takdir ve tebriklerle karşılanır
(Envar-ıZeka, nr. 61Şubat ı883J, s. 190).

Şekli ve kadrosu değişmeden 1'den
başlamak üzere yeni bir sayı numarası
alan Hazine-i Evrak'ın yayımı, ilk çıktığı
sıralardaki intizamını kazanmış görünür
ken 30 Nisan 1299 ( 12 Mayıs 1883) tarihli
1 S. sayısının arkasından herhangi bir bil
gi ve haber verilmeden tamamen durur.
Ancak iki yıl yedi ay sonra 18 Cemaziye
levvel 1303'te (22 Şubat 1886) yeniden
çıkmaya başlar. Yeni tertip devresinde çı
kış tarihleri rumi olarak gösterilmekte
iken bu sayıdan itibaren karneri tarihin
kullanıldığı görülmektedir.

edebiyat ve fikir dergisi.
_j

İlk defa 3 Haziran 1301'de (15 Haziran
1885), G. Cerrahyan tarafından küçük bo
yutlarda tamamen fennl yazılara hasre
dilmiş olarak sadece tek sayı çıkan Hazi
ne-i Fünıln, daha sonra haftalık bir der
gi halinde 3 Temmuz 1309 (15 Temmuz
1893) tarihinden itibaren üç yıl süreyle
yayımlanmıştır. İlk üç cildine kadar ka
paksız ve genellikle sekiz sayfa, zaman
zaman on iki ve on altı sayfa olarak çift
veya üç sütun üzerine dizitmek suretiyle
yayımlanan dergi, her yıl 1. sayıdan baş
layıp 52. sayıda tamamlanan ciltlerle IV.
cildin 20.